DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO DE Nº 1506

PARIQUERA-AÇU
Criado pela lei nº 486, de 09 de abril de 2013.

Página 1quinta-feira, 01 de agosto de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DA PROVA OBJETIVA, DE TÍTULOS E DA PROVA
DISSERTATIVA Nº 11/2024

MILTON JOSÉ LAURIANO, Presidente da Câmara Municipal de Pariquera-Açu, Estado do São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição
Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente edital de classificação definitiva da prova
objetiva, de títulos e da prova dissertativa nº 11/2024, referente ao Concurso Público nº
01/2024.

I – DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS INTERPOSTOS

1.1 - COMUNICAR os candidatos que foram interpostos 02 recursos contra a nota
da prova dissertativa, os quais foram julgados e a resposta publicada no extrato abaixo:

Extrato de Recursos:

CÓDIGO
DO

RECURSO INSCRIÇÃO VAGA TIPO SOLICITADO STATUS

2233 35476 ANALISTA
DE
LICITAÇÕES

RECURSO CONTRA
CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA PROVA
OBJETIVA

30/07/2024
- 21:49

indeferido

2232 35806 ANALISTA
DE
LICITAÇÕES

RECURSO CONTRA
CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA PROVA
DE TÍTULOS

30/07/2024
- 09:34

deferido

II – DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS RECURSOS

2.1 - DIVULGAR a classificação definitiva da Prova Objetiva realizada no dia 14 de
julho de 2024 do Concurso Público nº 01/2024, cujo teor pode ser consultado no site
http://www.portal.alphaselecoes.com.br e no site da Câmara Municipal de Pariquera-Açu -
http://www.camarapariquera.leg.gov.br, no ANEXO I, a partir das 17h00 do dia 31 de julho
de 2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pariquera-Açu/SP, 31 de julho de 2024.

MILTON JOSÉ LAURIANO
Presidente da Câmara Municipal

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS

ANALISTA DE LICITAÇÕES

CLASS. INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC N.P.O/T
IT.

N.P.D NOTA
FINAL

1. 35806 PEDRO ALEXANDRE
RODRIGUES PEREIRA

***.413.602-
**

07/04/1980 82.00 90.00 86.00

2. 35424 MAYRA VELASCO
BENVENUTI

***.184.208-
**

26/12/1987 76.00 93.75 84.90

3. 35476 RAFAELA FAULSTICH
DOMINGUES

***.210.398-
**

07/10/1996 70.00 90.00 80.00

4. 35649 SAMANTHA SILVA
MELCHER

***.730.508-
**

13/02/1974 72.00 87.50 79.75

5. 35414 RENATOMACHADO
ROCHA PERES

***.323.828-
**

01/07/1984 80.00 75.00 77.50

6. 35804 LUCAS GONÇALVES
FANTE

***.824.098-
**

09/03/1998 68.00 80.00 74.00

7. 35813 JOAO PEDRO
ANSELMO DA SILVA

***.335.448-
**

24/06/1999 74.00 67.50 70.75

8. 35445 HIGOR MARTIR
ANTUNES DUARTE

***.277.768-
**

03/10/1996 50.00 90.00 70.00

9. 35448 LUCAS FELIPE FERRAZ ***.498.458-
**

07/12/2000 60.00 80.00 70.00

10. 35787 LETICIA KIMURA
DENDEVITZ

***.364.048-
**

26/12/1996 60.00 77.50 68.75

11. 35583 ALISSON FERREIRA
CUGLER

***.769.968-
**

13/08/1999 72.00 65.00 68.50

12. 35792 MARRAYRA ANANIAS
DA SILVA

***.019.507-
**

12/12/1993 56.00 77.50 66.75

13. 35791 WELITON AUGUSTO
DOS ANJOS

***.504.138-
**

30/10/1990 50.00 65.00 57.50

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DE RESULTADOS Nº 12/2024.

MILTON JOSÉ LAURIANO, Presidente da Câmara Municipal de Pariquera-Açu /SP, por meio
da empresa Imara Cristina Barros da Silva Me (Alpha Concursos), torna pública a
HOMOLOGAÇÃO do cargo de Analista de Licitações, do Concurso Público nº 01/2024 com
publicação da classificação final, na data de 31 de julho de 2024, tendo em vista a conclusão
dos trabalhos relativos ao cargo supracitado do certame em tela, após cumprimento de
todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de
Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, podendo ser prorrogado por
mais 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação, a critério da Câmara
Municipal.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pariquera-Açu/SP, 31 de julho de 2024.

MILTON JOSÉ LAURIANO
Presidente da Câmara Municipal

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024
(Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021)

ÓRGÃO: Câmara Municipal de Pariquera-Açu – SP.
PROC.N. 749.417.218.375.936.569
OBJETO: Aquisição de água mineral natural, sem gás, em embalagem descartável de 500ml,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e no Aviso de
Contratação Direta e seus anexos.
VALOR TOTAL: R$ 432,00 (Quatrocentos e trinta e dois reais).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, ESTADO DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais, AUTORIZA e RATIFICA o procedimento de Dispensa de
Licitação nº 003/2024 (Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021), processo nº
749.417.218.375.936.569 ao fornecedor ARGEMIRO VENÂNCIO DA COSTA FILHO, nome
fantasia: AR FLASH, CNPJ: 07.129.517/0001-24, que apresentou a proposta mais vantajosa
condizente com o menor preço no item 01 no valor total de R$ 432,00 (Quatrocentos e
trinta e dois reais).

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 1º de agosto de 2024.

MILTON JOSÉ LAURIANO
Presidente da Câmara Municipal

		2024-08-01T16:49:43-0300
	JOSE VALTER GONCALVES COSTA